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17 kwietnia b.r. Akademia Górniczo-Hutnicza im.
Stanisława Staszica w Krakowie zaprasza na Dzień Otwarty uczelni. Pracownicy i studenci
Akademii będą czekać na maturzystów w godz. 8:30-17:00.

Każdego roku podczas Dnia Otwartego uczelnię odwiedza kilka tysięcy kandydatów na studia. W tym
roku wydarzenie to zmieni nieco swój charakter - poza szczegółową prezentacją bogatej oferty
dydaktycznej (18 wydziałów, 59 kierunków studiów, ponad 200 specjalności) i stoiskami wydziałów
zaplanowano także szereg innych atrakcji. Znajdą się wśród nich m.in. wykłady popularnonaukowe
(np.: „Programowanie robotów mobilnych”, „Nanomateriały – sprzymierzeńcy czy wrogowie?”,
„Budowa i konstrukcja strunowych instrumentów muzycznych – chordofonów” czy „Szkło – materiał
znany czy nieznany?”), odkrywanie laboratoriów i ciekawych miejsc na uczelni, wspólne grillowanie
na największym Miasteczku Studenckim w Polsce połączone ze zwiedzaniem akademików czy
występy Orkiestry Reprezentacyjnej AGH, Chóru i Orkiestry „Con Fuoco” oraz Zespołu Pieśni
i Tańca AGH „KRAKUS”.

 

Kandydaci odwiedzający tego dnia mury AGH będą mogli także porozmawiać z pracownikami
Centrum Karier AGH („Jaką drogę zawodową najlepiej wybrać?”), studentami z kół naukowych
i organizacji studenckich, doktorantami oraz z pracownikami Działu Współpracy z Zagranicą.
W ramach Dnia Otwartego AGH odbędzie się również „Dzień Otwarty tylko dla dziewczyn” w ramach
akcji „Dziewczyny na Politechniki”.

 

Szczegółowy program wydarzenia znajdą Państwo na stronie: www.agh.edu.pl/dzien-otwarty-agh
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07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.

 
07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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